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Домашна задача – Доработка на Велигденска корпа и декоративно јајце
За оваа недела домашната задача е доработка на Велигденската корпа и декорација на фарбаното јајце кое го изработивте минатата недела. 
Бидете креативни и направете убав дизајн


Завршената домашна задача пратете ја како слика на elicatrajkovska@yahoo.com
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